
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu  
 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu, Sielec 18A, 09-150 Sielec 

Tel. 24 231 50 15; e-mail: zgkim@czerwinsk.pl 

  

 

 

Zarządzenie Nr 1/11/2025 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu  

z dnia 03 listopada 2025r. 
w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 
 

 
 

Na podstawie art. 7 pkt 4 oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1135 t.j.) w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2025r. 

poz. 277) oraz zgodnie z obowiązującym pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu Regulaminem Pracy,  zarządzam co następuje : 

§ 1. Dla pracowników samorządowych poza niedzielami i świętami, zgodnie z przepisami określającymi wymiar 

czasu pracy, dniami wolnymi od pracy są soboty. 

§ 2. Za dni świąteczne przypadające w soboty pracodawca wyznacza inne dni wolne od pracy. 

§ 3. W 2025 roku za święto przypadające w sobotę, wyznacza się następujący dzień wolny od pracy:                       

10 listopada 2025r. (poniedziałek) za dzień 11 listopada 2025r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                          Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 

                                                         i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą 

                                                       z/s w Sielcu 

 

                                                           Wojciech Klik 

 


